
 1 

Smlouva o dílo 
č.3/AK 2016 

o zajištění realizace akce: „ADAPTAČNÍ KURZ“ 

 

Dodavatel:   Dům dětí a mládeže Kopřivnice, příspěvková organizace 
IČO:    73929182 

Sídlo:    Kpt. Jaroše 1077, 742 21 Kopřivnice  

Registrace: zapsáno v obchodním rejstříku pod značkou Pr 1072 u rejstříkového soudu 

v Ostravě   
Jednající:   ve věcech smluvních:   zástupce ředitele 

     ve věcech organizačních:  zástupce ředitele 

Bankovní spojení: 35-7935210267/0100 Komerční banka, a.s., pobočka Kopřivnice 

Telefon:    556 812 204 , 721 238 367 

E-mail:    dan@ddmkoprivnice.edunet.cz , dan@zaobzor.cz 

a 

Objednatel:   Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 

IČO:    00601641 

Sídlo:    Jičínská 528, 742 58 Příbor 

Jednající:   ve věcech smluvních:  Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy 

     ve věcech organizačních:  Mgr. Jiří Svoboda, metodik prevence 

Bankovní spojení: 131313410/0300, ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín  

Telefon:    556 722 370 , 605 207 634 

E-mail:     kancelar@gypri.cz 

 

 

I. Úvodní ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem zajištění realizace programu s využitím metod a postupů 

zážitkové pedagogiky na akci: „ADAPTAČNÍ KURZ“, se zaměřením na týmovou spolupráci, 

poznávání, stmelení a posílení kolektivu (dále jen „akce“). 

2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k zajištění realizace akce. 

3. Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k zaplacení ceny za zajištění realizace 

akce. 

 

II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel je povinen pro objednatele zajistit realizaci akce. Objednavatel je dodavateli povinen za 

zajištění realizace akce zaplatit cenu podle čl. VII. této smlouvy. 

 

III. Termín plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že se akce budou konat ve dnech:   21. – 23. 9. 2016 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednavatel zajišťuje pedagogický dohled v době, kdy neprobíhají 

aktivity pod vedením lektorů DDM Kopřivnice (doprava, přeprava osob na místo konání akce, 

polední pauza na oběd a po obědě, večerní pauza na večeři a po večeři, doba nočního klidu od 

ukončení nočního programu po ranní vstávání, doba na snídani a po snídani), tzv. přestávky. 

mailto:dan@ddmkoprivnice.edunet.cz
mailto:dan@zaobzor.cz


 2 

 

IV. Místo plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že se akce uskuteční na Táborové základně DDM Kopřivnice v Kletné 

č.p. 64, pošta Suchdol nad Odrou 742 01 a v jejím blízkém okolí. 

 

V. Práva a povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel zajišťuje programovou náplň kurzu, ubytování, zdravotníka na akci, dopravu materiálu a 

lektorů, přípravu a výdej stravy (oběd, večeři, snídani, pitný režim). 

2. Dodavatel zodpovídá za fyzickou a psychickou bezpečnost v průběhu aktivit, které připravuje a 

realizuje. 

3. Dodavatel zodpovídá za bezpečný a nezávadný materiál, který používá při aktivitách, v průběhu akce 

je povinen dodržovat příslušné předpisy, které upravují bezpečnost a protipožární ochranu. 

 

VI. Práva a povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění povinností podle této smlouvy náležitou 

součinnost. 

2. Objednatel je povinen na svou odpovědnost a na své náklady zajistit: 

 a) dopravu žáků do místa plnění dle čl. IV. této smlouvy; 

 b) dopravu žáků z místa plnění dle čl. IV. této smlouvy. 

3. Objednatel je povinen dodavateli 3 dny před konáním akce zaslat na e-mail dodavatele uvedený 

v záhlaví této smlouvy následující informace: 

 a) upřesnění počtu žáků, kteří se akce zúčastní; 

 b) oznámení žáků, kteří jsou zdravotně či jinak znevýhodněni. 

4. Objednatel je povinen zajistit dohled nad žáky před a po ukončení akce a v průběhu přestávek podle 

ujednání čl. III. této smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že za jakoukoliv škodu včetně 

škody na zdraví nebo materiální újmu, která žákům či pověřeným pedagogům vznikne před a po 

ukončení akce nebo v průběhu přestávky, odpovídá objednatel. 

 

VII. Cena 

1. Objednatel se zavazuje dodavateli za zajištění realizace akce zaplatit cenu dle rozpočtu (viz. Příloha 

č. 1 této smlouvy) za žáka. 

2. Cena za zajištění pořádání akce podle čl. VII. odst. 1 vychází z rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy. Cena je splatná do 15 dnů po ukončení akce. 

3. Zaplacením se rozumí připsání celkové částky na bankovní účet dodavatele specifikovaný v záhlaví 

této smlouvy nebo zaplacením přímo v místě konání akce. 

4. V případě, že objednatel neuhradí cenu v termínu splatnosti podle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je 

dodavatel oprávněn po něm požadovat smluvní pokutu ve výši 0,01% za každý den prodlení. 

Dodavatel je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

5. S ohledem na to, že dodavatel zajišťuje nezbytné přípravy na realizaci akce spojené s vynaložením 

nákladů ještě před zahájením, je objednatel povinen uhradit cenu podle čl. VII. odst. 1 této smlouvy, 

a to za spotřební a výtvarný materiál, v případě, že objednavatel odřekne akci v rozmezí 3 dnů před 

zahájením akce a jejím začátkem. 



 3 

VIII. Závěrečné ujednání 

1. Tuto smlouvu je možné zrušit nebo změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že její text považují za dostatečně 

určitý a srozumitelný a na důkaz svého souhlasu s jejím zněním připojují své podpisy. 

4. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude v úplném znění zveřejněna v „Registru smluv“. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č.1: Ukázkový rozpočet programu 3 dny 

 

 

 

V Příboře dne 16.9.2016        V Kopřivnici dne 16.9.2016  

 

 

 

 

 

  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

za objednatele           za dodavatele   

  Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy 

 

 

 

 

Příloha č.1: Ukázkový rozpočet programu 3 dny 

 


